Протокол
заседания Общественного совета

Администрации Крестецкого муниципального района

от 2р августа 2022 года
р.п. 'Крестцы

2 • ' ■ U

■ и

Члены совета:

Зал заседаний администрации
муниципального района

Смирнова Е.Н., Никитина А.А., Ильин Ф.А.. Ладыгина Г.И..
Кобыльская Л.В.. Федоров Л.А.

Повестка:
J .СЛУШАЛИ: Об утверждении перечня социальных сфер, на реализацию

которых предлагается направить денежные средства от уплаты
штрафов на муниципальном уровне, в рамках реализации

' приоритетного регионального проекта «Открытая система оплаты
«Мой выбор».

::• j с ■ -г: Докладывает: Филиппова Н.А.
Выступили: Яковлев С.А.

РЕШИЛИ: Информацию принять к сведению
11 ЬтаРтатаЬ (11 hl
2.С. 1У111АЛИ: О. кандидатуре для присвоения звания «Почётный гражданин

...... .. . - - Крестецкого муниципального района».
Докладывает: Степанова Ю.В.
Выступили: Яковлев С.А.

РЕШИЛИ?. Информацию принять к сведению

Председатель Совета
А :?у губ г .у

-”1,;! -дт- j.< ... .
Секретарь Совета

С.А.Яковлев

С.О.Сальникова